
UCHWAŁA NR XXXV.362.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr II/11/2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 listopada 2018 roku w sprawie 

utworzenia jednostki budżetowej Gminy Darłowo pn. „Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/11/2018 

Rady Gminy Darłowo z dnia 28 listopada 2018 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Gminy Darłowo 

pn. „Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 dodaję się punkt 19, który otrzymuję następujące brzmienie: „prowadzenie usług zakwaterowania” 

2) w § 7 dodaję się punkt 20, który otrzymuję następujące brzmienie: „prowadzenie obiektów noclegowych 

i miejsc krótkiego zakwaterowania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 05EEE7AA-99D1-4538-A598-51FC295C6E41. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-30T07:09:13+0200
	Grzegorz Hejno




